
 

Cod. 85220m.5.a  

Grafiche E. Gaspari Pag. 1 di 3 
 

Comune di SAN NAZZARO SESIA 
Provincia di NOVARA 

I° VERBALE DI GARA 

Seduta pubblica 

N.01. 

Data .24/10/2018 

Appalto per il servizio di tesoreria comunale media nte procedura negoziata ai 

sensi dell’art. 36 c. 2 lett. b) del D.Lgs. n. 50/2 016, con importo complessivo del 

servizio pari a € 7.500,00 (IVA esclusa).  Codice CIG: Z5024F6EEB.  

L’anno duemiladiciotto (2018), addì il ventiquattro (24) del mese di ottobre, alle ore 09.00, presso il Comune 

di San Nazzaro Sesia, si riunisce in seduta pubblica la stazione appaltante nella persona del RUP LAURA 

SASSETTI Coadiuvato dai testimoni dott.ssa PIAZZA LUCIA (segretario comunale) e sig.ra PERRI SARA 

(istruttore amministrativo) 

Premesso che 

• in esecuzione delle determinazioni del Responsabile del servizio n. 19 del 19.09.2018 e n. 20 del 

03.10.2018, è stata indetta la gara con procedura negoziata, per l'appalto del servizio di tesoreria 

comunale 01.01.2019-31.12.2021 da aggiudicarsi con il criterio dell'offerta economicamente più 

vantaggiosa , di cui all’art. 95 del D.Lgs. n. 50/2016, con prezzo a base di gara pari a € 7.500,00  

(settemilacinquecento/00); 

• in data 10.10.2018  sono state trasmesse le lettere di invito agli operatori economici individuati tramite 

consultazione dell’elenco degli operatori economici; 

• la data ultima per la presentazione delle offerte è stata fissata entro e non oltre le ore 18,00 del 

23.10.2018  come previsto dall’art. 4 del bando di gara; 

• con Determinazione del Responsabile del Servizio finanziario n. 23 del 17.10.2018, si è proceduto alla 

nomina della commissione giudicatrice così composta: 

Presidente LAURA SASSETTI  

Commissario LUCIA PIAZZA  

Commissario SARA PERRI  

Segretario verbalizzante LUCIA PIAZZA  

• è stata garantita la pubblicità di tale seduta (luogo, ora e data), oltre che nell’art. 7 del Bando di gara, 

anche mediante Avviso sul sito internet del Comune di San Nazzaro Sesia nella sezione 

“Amministrazione trasparente – Bandi di gara e contratti”; 

•  



Pag. 2 di 3 

ciò premesso, il RUP  dichiara aperta la seduta pub blica. 

Accertato che entro il termine perentorio per la presentazione delle offerte, fissato per le ore 18,00 del 

giorno 23.10.2018, sono pervenute alla Stazione Appaltante le offerte delle seguenti n. 1 (una) Società: 

 Ragione/Denominazione Sociale 

n. 

DITTA CREDIT AGRICOLE – CARIPARMA SPA 

Via Università n. 1 – Parma  (PR) 

Protocollo nr. 1483 del 23/10/2018. – h. 14.50 

Il sottoscritto RUP procede all’esame delle offerte pervenute secondo quanto previsto all’art. 7 del Bando  di 

gara e, quindi, con l’apertura, per ciascuna Impresa partecipante, della “Busta A – Documentazione 

amministrativa” per la verifica della documentazione ivi contenuta, ai fini dell’ammissione alla gara. 

Viene aperto il primo plico pervenuto e da esso risulta la seguente situazione: 

 Ragione/Denominazione Sociale 

n. DITTA CREDIT AGRICOLE – CARIPARMA SPA 

Via Università n. 1 – Parma  (PR) 

Dall’apertura e verifica del plico risulta che la busta A è integro e che la documentazione amministrativa 

contenuta in tale busta è conforme alle prescrizioni del bando e che risulta altresì integra la busta B e 

pertanto viene ammessa alle fasi successive. 

Pertanto , in ragione di quanto sopra esposto ed essendo la documentazione contenuta nella busta “A – 

Documentazione amministrativa” conforme alle prescrizioni del bando è ammessa alla fase successiva di 

valutazione della busta B l’ impresa di seguito elencata: 

DITTA CREDIT AGRICOLE – CARIPARMA SPA 
Via Università n. 1 – Parma  (PR)  

Essendo state concluse tutte le fasi previste all’art.7 del bando di gara alle ore 09,15 si trasmette il presente 

verbale al Servizio finanziario  per gli adempimenti di competenza e a successiva valutazione della busta 

con l’ offerta economica pervenuta. 

La seduta è dichiarata conclusa alle ore 09,30 

Il presente verbale, letto e approvato, viene sottoscritto come segue e sarà pubblicato sul profilo internet del 

Comune San Nazzaro Sesia, nella sezione “Amministrazione trasparente – Bandi di gara e contratti” ai sensi 

degli artt. 23 del D.Lgs. n. 33/2013 e 29 del D.Lgs. n. 50/2016.  

Avverso il presente atto è possibile presentare ricorso avanti il competente TAR Piemonte  entro 30 (trenta) 

giorni dalla data della sua pubblicazione sull’Albo pretorio Comunale , ai sensi dell’art. 120, comma 2-bis, del 

D.Lgs. n. 104/2010. 

San Nazzaro Sesia , lì 24/10/2018. 

 



Pag. 3 di 3 

Il Presidente 

Dott.ssa Laura Sassetti – F. To in originale  

Il Commissario  

Segretario Comunale Dott.ssa Lucia Piazza- F. to in originale 

 

Il Commissario 

Istruttore Amministrativo Sara Perri - F. to in originale  

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE IN AMMINISTRAZIONE TRASP ARENTE 

Un avviso relativo all’adozione del presente atto viene pubblicato sul sito istituzionale, nell’apposita sezione 

di “Amministrazione trasparente – Bandi di gara e contratti” ai sensi dell’art. 29 D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, 

come modificato dal D.Lgs. 19 aprile 2017, n. 56.  

San Nazzaro Sesia , lì 24/10/2018. 

      L’addetto alla Pubblicazioni  

Sara Perri  - f. to in  originale  


